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Seifen und
Handedesinfektionsmittel

Think ahead.

Tork Spender mit Armhebel fur Seifen und
Handedesinfektionsmittel Weil3

Essity Art.-Nr. 564100
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Der Tork Spender mit Armhebel fir Seifen und
Handedesinfektionsmittel ist fur den Einsatz in Bereichen konzipiert, in
denen gute Hygiene besonders wichtig ist. Er kann mit einem breiten
Sortiment von Tork Seifen, Desinfektionsmitteln und Lotionen in
hygienisch versiegelten Flakons verwendet werden, um den speziellen
Anforderungen lhres Geschaéfts gerecht zu werden. Die effiziente
Dosierung, die variable Seifenmenge und die ,Easy to
use-“Zertifizierung fordern eine gute Handehygiene fur alle
Nutzer*innen. Beeindrucken Sie Ihre Gaste mit dem funktionellen und
eleganten Design unseres vielseitigsten Spenders fur Seifen und
Handedesinfektionsmittel.

Hauptvorteile:
- Ideal fUr Bereiche mit besonderen
Hygieneanforderungen

- Hygienisch: Ein versiegelter Flakon mit einer
Einwegpumpe verringert das Risiko einer
Kreuzkontamination

- Fur alle: Offiziell ,Easy to use” zertifiziertes
Design * férdert eine gute Handehygiene bei
allen, sogar bei Kindern und é&lteren Menschen

- Zertifizierte, muhelose Reinigung und
instinktives, Nachflllen spart Zeit

- Flakon ist recyclingfahig und féllt in sich
zusammen, um das Abfallvolumen zu verringern

Referenzen

Fuar alle: Offiziell ,Easy to use” zertifiziertes Design * férdert eine gute
Héandehygiene bei allen, sogar bei Kindern und alteren Menschen

* - Zertifiziert von der Schwedischen Rheuma Organisation, getestet gemél3
The Design for All Test, verdffentlicht im Swedish Design Research Journal,
2011.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322542115114
1

1

314 mm

106 mm

122 mm

4,1 dm3

4549

563,39

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und

Gesundheitsunternehmen.

Transporteinheit
7322542115121
6

6

327 mm

251 mm

322 mm

26,4 dm3

2,7 kg

3,6 kg

Karton

Palette
7322542441428
360

360

2112 mm
800 mm
1200 mm
1,6 m3
1634 kg
218,8kg
10

6

Produktzertifikate:

%
Saaroe?”

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany GmbH

Sandhofer Str.176, 68305 Mannheim

Geschéftliche Telefonnummer:

+49 (0)621/778 4700 Il Mo-Do 8-16:30 Uhr & Fr 8-15:00 Uhr Il
Fax: +49 (0)621/778 13 4700

E-Mail:

torkmaster@essity.com

www.tork.de




