

Tork Spender mit Armhebel für Seifen und Händedesinfektionsmittel Weiß



Essity ArtNr.	564100
Material	Kunststoff
System	S4 – Spendersy stem für Seifen und Händedesin fektionsmittel
Farbe	Weiß
Höhe	29,9 cm
Breite	11,2 cm
Tiefe	9,9 cm

Der Tork Spender mit Armhebel für Seifen und Händedesinfektionsmittel ist für den Einsatz in Bereichen konzipiert, in denen gute Hygiene besonders wichtig ist. Er kann mit einem breiten Sortiment von Tork Seifen, Desinfektionsmitteln und Lotionen in hygienisch versiegelten Flakons verwendet werden, um den speziellen Anforderungen Ihres Geschäfts gerecht zu werden. Die effiziente Dosierung, die variable Seifenmenge und die "Easy to use-"Zertifizierung fördern eine gute Händehygiene für alle Nutzer*innen. Beeindrucken Sie Ihre Gäste mit dem funktionellen und eleganten Design unseres vielseitigsten Spenders für Seifen und Händedesinfektionsmittel.

Referenzen

Für alle: Offiziell "Easy to use" zertifiziertes Design * fördert eine gute Händehygiene bei allen, sogar bei Kindern und älteren Menschen

* - Zertifiziert von der Schwedischen Rheuma Organisation, getestet gemäß The Design for All Test, veröffentlicht im Swedish Design Research Journal, 2011.

Hauptvorteile:

- Ideal für Bereiche mit besonderen Hygieneanforderungen
- Hygienisch: Ein versiegelter Flakon mit einer Einwegpumpe verringert das Risiko einer Kreuzkontamination
- Für alle: Offiziell "Easy to use" zertifiziertes
 Design * fördert eine gute Händehygiene bei allen, sogar bei Kindern und älteren Menschen
- Zertifizierte, mühelose Reinigung und instinktives, Nachfüllen spart Zeit
- Flakon ist recyclingfähig und fällt in sich zusammen, um das Abfallvolumen zu verringern

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322542115114	7322542115121	7322542441428
Stücke	1	6	360
Verbrauchseinheiten	1	6	360
Höhe	314 mm	327 mm	2112 mm
Breite	106 mm	251 mm	800 mm
Länge	122 mm	322 mm	1200 mm
Volumen	4,1 dm3	26,4 dm3	1,6 m3
Nettogewicht	454 g	2,7 kg	163,4 kg
Bruttogewicht	563,3 g	3,6 kg	218,8 kg
Material	Karton	Karton	-
VE pro Lage	-	-	10
Lagen pro Palette	-	-	6

Produktzertifikate:



Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Str.176, 68305 Mannheim Geschäftliche Telefonnummer: +49 (0)621/778 4700 II Mo-Do 8-16:30 Uhr & Fr 8-15:00 Uhr II Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com

